a.2) - Atestado(s) ou Certidão(ões) de Capacidade Operacional, 
fornecido(s) por pessoa(s) jurídica(s) de direito público ou privado, necessariamente 
em nome do licitante, devidamente registrado(s) no CREA, no(s) qual(is) se 
indique(m) a prestação de serviços com no mínimo: 208.000,00 m2 (duzentos e oito 
mil metros quadrados) de serviços de roçada mecaniz ada. 

a.3) - Relação da equipe técnica da empresa que se responsabilizará 

pela execução dos serviços contratados, bem como a comprovação de qualificação 
de cada um de seus membros e de que faz parte do quadro permanente da empresa

[...]

a nota fiscal será devolvida a Contratada para substituição, sendo o prazo de 
pagamento reiniciado após a entrega da Nota Fiscal substituta. 

7.2 – Só serão considerados na medição os serviços devidamente 
executados. 

13. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1 A despesa estimada de R$ 2.697.388,80 (dois milhões 

seiscentos e noventa e sete mil trezentos e oitenta  e oito reais e oitenta 
centavos) para a contratação da presente licitação, será suportada pelo financeiro 
da Prefeitura Municipal de Rosana, através de recursos que correrão por conta da(s) 
seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s) do exercício de 2014 :